全国高体連ア専発第  号
平成２２年 ９月 ７日

関 係 学 校 長 様
                                                      (財)全国高等学校体育連盟

アーチェリー専門部
                                  部 長  下 屋 浩 実
                                       （公印省略）

（財）全国高等学校体育連盟アーチェリー専門部 ブロック対抗戦および強化合宿について（依頼）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  平素より高等学校アーチェリー競技の普及発展及び競技力向上につきまして、ご理解ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。
さて、このたび下記のように各地区ブロック対抗戦および強化合宿を実施いたします。つきましては、

貴校所属選手の参加につき、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。
なお、恐れ入りますが、別紙の参加調査表を下記までＦＡＸでご回答いただきますようお願い申し上

げます。

記

１ 目 的     ・１，２年生を対象とし、日々の実践のレベルアップを目的とする。

・世界を目指す選手の育成を図る。

２ 主 催     （財）全国高等学校体育連盟アーチェリー専門部 強化委員会

３ 期 日    平成２２年１０月８日（金）から１０月１１日（月）
         集合  ８日 午後７時
         解散 １１日 午後１時を予定

４ 場 所    合宿場所：福井県立アーチェリーセンター
         宿泊場所：ホテルフジタ福井
              福井県福井市大手 3-12-20   ℡ 0776-27-8811

５ 費 用    参加選手および引率される場合の引率者の交通費、宿泊費につきましては申し訳ご

ざいませんが、各校でご負担願います。別紙参加調べ用紙にて各項目につきまして
         ご返信願います。
         宿泊費（１泊２食）８，４００円×３泊＝２５，２００円

昼食（お茶付き税込み）８００円×３日間＝２，４００円

６ 指導者    （財）全国高等学校体育連盟アーチェリー専門部強化委員会より５名の指導者と
日本在中の韓国人コーチ３名、北京オリンピック日本代表３名派遣予定
キム サンフン（長崎国際大学）  キム チョンテ（近畿大学）
ユン ヘソン（大村工業高校）
古川 高晴（近畿大学）      守屋 龍一（ミキハウス）
林  勇気（（株）堀場製作所）

７ 連絡先    〒433-8567  静岡県浜松市北区初生町 1150
                 静岡県立浜松工業高等学校   河 合 徳 之
          ℡ ０５３－４３６－１１０１ FAX ０５３－４３７－９９８８
         ※９月２４日（金）までに必ず FAX にて「参加調査表」をお送りください。

締切：９月２４日（金）期日厳守でお願いします。

〔送付先  FAX ０５３－４３７－９９８８〕

浜松工業高等学校  河 合 徳 之  宛

（財）全国高等学校体育連盟アーチェリー専門部

ブロック対抗戦および強化合宿

参 加 調 査 表

参加生徒名  参加  不参加

参加生徒名  参加  不参加

参加生徒名  参加  不参加

引率顧問名  宿泊  希望   希望なし

生徒
バス利用 引率者の車利用

宿舎から会場

までの交通手段

（○印をつける） 引率者
バス利用 引率者の車利用

学校名

住所

学校名

〒

電話番号 （     ）     －

FAX 番号   （     ）     －

備考